
令 和 ７ 年 ７ 月 １ 日 

 

保護者 様 

 

鎌ケ谷市立第三中学校 

校 長  関 根  延 年 

 

令和７年度の長期休業中における学校閉庁日の設定について（お知らせ） 

 

 小暑の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございま

す。 

 さて、令和７年度の長期休業中における学校閉庁日（週休日等を含む）の期間につきま

して、下記のとおり設定いたしましたのでお知らせいたします。 

なお、この期間は校舎にアラームをセットして機械警備とさせていただきます。保護者

の皆様ならびに地域の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願いい

たします。 

  

記 

 夏季休業中 令和７年８月８日（金）から１５日（金）まで 

 冬季休業中 令和７年１２月２６日（金）から令和８年１月３日（土）まで 

 

 なお、学校閉庁日の期間における緊急時のお問い合わせ等につきましては、鎌ケ谷

市役所（０４７―４４５―１１４１）までお願いいたします。 

以上 


